Cùm repetit Introitum non signat se, ut prius; et eo re-petito iunctis manibus ante pectus, accedit ad medium al-

taris, ubi, stans versus illud, similiter manibus iunctis, dicit éadem voce alternatim cum ministro:

Kyrie, eleison. Kyrie, eleison. Kyrie, eleison.
Christe, eleison. Christe, eleison. Christe, eleison.
Kyrie, eleison. Kyrie, eleison. Kyrie, eleison.

Si minister, vel qui intersunt celebranti non respon-deant, ipse solus novies dicit.

3.-Dicto ultimo Kyrie, eleison, sacerdos stans in me-dio altaris, et manus extendens, elevansque usque ad hu-meros (quod in omni manuum elevatione observatur), vo-ce praedictā incipit, si dicendum sit, Gloria in excelsis. Cùm dicit, Deo, iungens manus, caput cruci inclinat: quo erecto, stans, iunctis manibus ante pectus, prosequi-tur usque ad finem. Cùm dicit, Adoramus te; Gratias agimus tibi, Iesu Christe; Suscipe deprecationem nos-tram: et iterum, Iesu Christe, caput cruci inclinat. Cùm dicit in fine, Cum Sancto Spiritu; seipsum à fronte ad pectus signat, interim absolvens, in gloria Dei Patris. Amen.

Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bo-nae voluntatis. Laudamus te; benedicimus te; adora-mus te; glorificamus te; gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam: Domine Deus, rex coelestis, Deus Pater omnipotens: Domine, Fili unigenite Iesu Christe: Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris; qui tollis peccata mundi, miserere nobis; qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram; qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis, quoniam tu solus Sanctus, tu solus Dominus, tu solus Altissimus, Iesu Christe; cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris. Amen.

4.-In missa solemni sacerdos, facta confessione, as-cendit cum ministris ad medium altaris; ubi, dicto, Oramus te, Domine, et osculato altari, ponit incensum in thuribulum, ministrante diacono naviculam, et thuri-ferrario thuribulum. Diaconus parūm inclinatus versus celebrantem, dicit: Benedicite, Pater reverende, et os-

culatur cochlear, et manum celebrantis ante et post. Celebrans ter incensum ponit in thuribulum, dicens interim: Ab illo benedicaris in cuius honore cremaveris. Amen; et deposito cochleari, producens manu dexterā signum crucis super thus in thuribulo, illud benedit. Postea diaconus dimissā naviculā, accipit thuribulum, et dat celebranti, osculatā prius catenularum summittate, et manu illius dexterā; qui, factā cruci profundā reverentiā, eam ter incensat, nihil dicens; et factā iterum cruci reverentiā, incensat altare, ducens thuribulum aequaliter distantia, prout distribuuntur candelabra, à medio eius usque ad cornu Epistolae, ubi demissā manu, thurificat illius postremam partem inferiorem, mox superiorem, bis ducto thuribulo: et conversus ad altare elevans manum, incensat eius planitatem, seu mensam in parte anteriori, ter ducens thuribulum usque ad medium; ubi, factā cruci reverentiā, procedendo thurificat aliud latus altaris triplici ductu usque ad cornu Evangelii: et pariter incensat inferiori et superiori parte ipsius cornu Evangelii duplicitate, adhuc stans ibidem, elevat thuribulum, et ter incensat superiorē tabulac partem versus medium altaris, ut fecit in cornu Epistolae; deinde manu aliquantum dimissa, incensat anteriorē eius partem, seu frontem, ter ducens thuribulum, dum procedit à cornu Evangelii usque ad medium altaris; et factā cruci reverentiā, incensat similiē triplici ductu reliquam partem anteriorē usque ad cornu Epistolae; ubi redditio thuribulo ipsi diacono, ab eo ipso solus incensatur.